
PACHET PRODUSE DE PAPETARIE

I.D.: 44928066

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 13.12.19 | Coduri CPV | 30192000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.051,18 RON - 1.051,18 RON

Descriere: Mapa documente buc 1 79.84 79.84 15.17 Hartie copiator A4 top 35 13.87 485.45 92.24
Mapa documente buc 1 138.66 138.66 26.35 Role fax buc 5 5.47 27.35 5.20 Calendar buc 3
10.93 32.79 6.23 Agrafe birou color buc 10 1.26 12.60 2.39 Perforator buc 1 8.83 8.83 1.68
Stegulet Ro buc 30 1.68 50.40 9.58 Mine pix buc 6 5.05 30.30 5.76 Dosar pvc buc 50 0.42
21.00 3.99 Creta scolara buc 10 6.31 63.10 11.99 Plicuri buc 30 0.42 12.60 2.39 Folie
protectie buc 3 29.42 88.26 16.77
